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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84222201C

2. Data e Regjistrimit 22/06/2018
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA KRUJË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Lagjja Kastrioti, Rr. Krujës, Pallati 
Nr.28, Shk.1, Kati 1, Ap.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari shitje produkte të markës tregtare fast - food 

''Proper Pizza'', shërbim në vend dhe delivery/shpërndarje. 
Veprimtari bar - kafe. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet 
direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e 
renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, 
Shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre 
qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shoqerise.
Enri Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonKasmi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PROPER PIZZA KRUJË
Telefon: 0694043029  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-827639-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Proper Pizza Kruje Vendim per miratimin e pasqyrave financiare Viti 2018.PDF
Proper Pizza Kruje Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Bilanci 2018 Proper Pizza Krujë.pdf
Proper Pizza Kruje Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991007-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63640F9A-3FE6-4762-9678-A683F88F9CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D04EAA-CD76-4A68-A36E-A6E24C23652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F1554-3FCB-43BA-91D7-AF8362188909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F5011A-14B4-4EE8-9411-100B8823BC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241DFF55-24E7-4848-92AF-90B3BF7833D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04547C00-72E5-4489-AC58-29EE9913DAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2532FC-5F8C-435C-BBCD-2BDAB114E605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2532FC-5F8C-435C-BBCD-2BDAB114E605
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Proper Pizza Kruje.xlsx
Shenime Shpjeguese PF 2021 Proper Pizza Kruje.pdf
Vendim per Miratimin e  PF Viti 2021 Proper Pizza Kruje.pdf
Pasqyra e Performances 2021 Proper Pizza Kruje.xlsx

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193FA990-9204-4EA5-B93D-F5E9597EB1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620D9213-92FB-4604-ADB7-56B8B6B16398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4BC65E-2573-466B-AA90-CFE54F1D6261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15761D-2F23-4C9B-93D6-CE4003342560

